П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

главы администрации муниципального образования

Сабское сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

От  07 ноября  2014 года     № 134
О предоставлении служебного

    жилого помещения.

Рассмотрев ходатайство МОУ « Сабская средняя общеобразовательная школа» Волосовского муниципального района Ленинградской области  от 26.08.2014г. , заявление о предоставлении служебного жилого помещения Гужиевой Р.В.,  1983года рождения
                  п о с т а н о в л я ю :

1.Предоставить учителю Сабской средней общеобразовательной школы  Гужиевой Раисе Владимировне, 29.01.1983года рождения
служебное жилое помещение в виде 1-х комнатной квартиры, расположенной  по адресу: дер. Большой Сабск дом №14,квартира № 17 Волосовского района Ленинградской области    и заключить с ней договор  найма  служебного  помещения.

2. Включить в договор найма служебного помещения члена семьи Гужиевой Р.В.:

-Гужиеву Анастасию Сергеевну-дочь, 28.04.2006г.р.

Глава администрации МО

Сабское сельское поселение:                                  Н.А.Спирин